A Prefeitura Municipal de COLINAS DO TOCANTINS-TO, pessoa jurídica de direito público, neste ato

representada por seu prefeito, Exmo. Sr. Prefeito JOSEMAR CARLOS CASARIN, no uso de suas atribuições

legais, torna público a DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E COM CONDIÇÕES

ESPECIAIS, em termos das cláusulas previstas no Edital do Concurso Público N. º 002/2024, conforme segue

adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

632002461 ANDRELANDIO DOURADO AGUIAR ACS-UBS JARMILÃO SAMPAIO DEFERIDO

632001797 JONAS LIMA DA SILVA ACS-UBS SÃO CRISTÓVÃO DEFERIDO

Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

632000384 ANA CAROLINE
SANTOS BUENO PUGA

ACS-MARIA MARTINS Sala para
amamentação
(autorização para
levar acompanhante
maior de 18 anos)

DEFERIDO

632000581 ANDREIA BARBOSA DA
SILVA SOUZA

ACS-SANTA MARIA Sala para
amamentação
(autorização para
levar acompanhante
maior de 18 anos)

DEFERIDO

632000688 CIRLENE RODRIGUES
DA SILVA

ACS-SANTA MARIA Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado |
Tempo Adicional

INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO

632000625 ELIANA PEREIRA DOS
SANTOS

ACS-UBS SÃO
CRISTÓVÃO

Sala para
amamentação
(autorização para
levar acompanhante
maior de 18 anos)

DEFERIDO

632001873 ELZINETE RODRIGUES
COUTINHO

ACS-SANTA MARIA Sala para
amamentação
(autorização para
levar acompanhante
maior de 18 anos)

DEFERIDO

632001952 JANIQUELE P SILVA ACS-SANTA MARIA Sala para
amamentação
(autorização para
levar acompanhante
maior de 18 anos)

DEFERIDO

ESTADO DO TOCANTINS

MUNICÍPIO DE COLINAS DO TOCANTINS
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2024

632001797 JONAS LIMA DA SILVA ACS-UBS SÃO
CRISTÓVÃO

Auxílio para
Transcrição | Prova
ampliada (fonte 24)
com cartão-resposta
ampliado | Ledor

DEFERIDO

632002479 KAMILA ROCHA E
SILVA

ACS-LAURINDO
FERREIRA

Sala para
amamentação
(autorização para
levar acompanhante
maior de 18 anos)

DEFERIDO

632002136 KARINNA PEREIRA
ROCHA

ACS-UBS SÃO
CRISTÓVÃO

Sala para
amamentação
(autorização para
levar acompanhante
maior de 18 anos)

DEFERIDO

632001340 LEANDRO ANDRADE
DOS SANTOS

ACS-UBS SOL
NASCENTE

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

632001901 MARIA APARECIDA
LOPES

ACS-UBS SOL
NASCENTE

Tempo Adicional INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO

632001196 MARIA DOLORES DIAS
DE LIMA

ACS-NAIR FERREIRA Sala para
amamentação
(autorização para
levar acompanhante
maior de 18 anos)

DEFERIDO

632001342 MILVANIA DA SILVA
ALVES

ACS-UBS SOL
NASCENTE

Sala para
amamentação
(autorização para
levar acompanhante
maior de 18 anos)

DEFERIDO

632001812 RUAN VITOR FERREIRA
DA SILVA

ACS-LAURINDO
FERREIRA

Tempo Adicional INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO

632000739 TIARA DOS SANTOS
SILVA

ACS-MARIA MARTINS Sala para
amamentação
(autorização para
levar acompanhante
maior de 18 anos)

DEFERIDO

COLINAS DO TOCANTINS-TO, 16 de dezembro de 2024.